
 
 

Vytvořeno  4.2.2016 15:56:20 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 3. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.02.2016  
 
Smlouva o dílo - inzerce Zlobice 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o dílo  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze předkládáme radě města ke schválení smlouvu s SOŠ a SOU Kuřim na inzerci v měsíčníku 
Zlobice. Toto je realizováno již mnoho let, dosud formou jednotlivých objednávek. Navrhujeme tedy 
uzavřít smlouvu o dílo za stanovených podmínek - cena inzerce (tj. usnesení z jednání rady a 
zastupitelstva města) se stanovenou slevou a další články, případně upoutávky na akce města 
zdarma. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy o dílo se Střední odbornou školou a středním odborným 
učilištěm, s.r.o., Křížkovského 48/2, Kuřim, na zveřejňování inzerce v měsíčníku Zlobice dle přílohy. 
 
Termín plnění: 29. 2. 2016 (TAJ) 
  

 
 
 



 
Smlouva o dílo 

 
uzavřená v souladu s §§ 1724 a násl., §§ 2586 a násl. a § 2631 z.č. 89/2012 Sb.,  

občanského zákoníku 
(dále jen tato smlouva) 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kuřim, s.r.o.  
Křížkovského 48/2, 664 34  Kuřim  
IČ: 47917865  
DIČ: CZ47917865 
bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 187825087/0300 
zastoupená: Ing. Hanou Novotnou, jednatelkou 
(dále jen poskytovatel) 

a 
 

Město Kuřim  
Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
bankovní spojení: 19-22824641/0100 
zastoupené: Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
(dále jen zadavatel) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu: 
 
 

II.  Předmět smlouvy 
 
II.1.  Poskytovatel je vydavatelem měsíčníku Zlobice – noviny pro Kuřim a okolí (ev. č. 

MKČRE11375). 
 

II.2.  Zadavatel si touto smlouvou objednává u poskytovatele zveřejňování usnesení 
Zastupitelstva města Kuřimi a Rady města Kuřimi v každém čísle Zlobice. 

 
II.3.  Zadavatel si touto smlouvou dále objednává u poskytovatele zveřejňování: 

- informací Městského Úřadu Kuřim pro občany; 
- informací subjektů Města Kuřimi nekomerčního charakteru pro občany; 
- pozvánek a upoutávek na akce sportovního, kulturního a společenského charakteru 

pořádaných zadavatelem a jeho subjekty ve zvoleném čísle Zlobice. 
 
 

III.  Cena díla 
 

III.1. Cena plnění předmětu této smlouvy dle bodu II.2. vyplývá z ceníku pro komerční inzerci 
měsíčníku Zlobice platného pro příslušný kalendářní rok pro celoroční uveřejňování (=25% 
sleva). Je závislá na rozsahu zadání dle bodu II.2. příslušného čísla. 

 
III.2. Zveřejňování dle bodu II.3. je bezúplatné a je limitováno obvyklým rozsahem čísla a dalším 

obsahem příslušného čísla Zlobice. 
 
III.3. Poskytovatel zadavateli vystaví fakturu za zveřejnění požadovaných informací v příslušném 

čísle  Zlobice do x -dnů po jeho distribuci.  
 

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti: 
- označení poskytovatele a zadavatele 
- datum vystavení a datum splatnosti 
- označení peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude faktura směrována a příslušný 

variabilní symbol 
- fakturovanou částku (včetně vyčíslení DPH)  



- označení provedených prací 
- razítko a podpis poskytovatele 

 
V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit ji 
poskytovateli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti 
začne běžet až doručením opravené faktury zadavateli. 
 
Splatnost faktury bude nejméně 14 dnů. 
 
 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

IV.1. Zadavatel bude dodávat poskytovateli materiály v termínech do uzávěrky příslušného čísla 
Zlobice, popřípadě dle konkrétní domluvy elektronickou cestou. Materiály budou v jazykově a 
technicky (fotodokumentace) způsobilém stavu ke zveřejnění. 

 
IV.2. Poskytovatel se zavazuje v případě nedostatečné volné kapacity konkrétního čísla Zlobice 

dohodnout se zadavatelem termín dalšího možného zveřejnění materiálů nebo jiné řešení. 
 
IV.3. Poskytovatel se zavazuje v den distribuce příslušného čísla Zlobice dodat 5 kusů výtisků na 

podatelnu Městského úřadu Kuřim. 
 
IV.4. Poskytovatel se zavazuje za každý kalendářní rok poskytnout jeden vyvázaný ročník Zlobice 

Městské knihovně v Kuřimi. 
 
 

V. Ostatní ujednání 
 

V.1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Smlouva může být ukončena :  

a) písemnou dohodou smluvních stran 
b) výpovědí bez udání důvodu s tříměsíční výpov ědní lh ůtou , která začne běžet od prvého 
dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
 
V.2. Výpovědní doba každé ze smluvních stran činí dva měsíce před distribucí dalšího čísla nebo 

před ukončením vydavatelské činnosti poskytovatele.  
V.3. Ceník komerční inzerce a termíny distribuce Zlobice pro příslušný kalendářní rok zveřejní 

poskytovatel na webových stránkách www.zamekkurim.cz do konce příslušného 
kalendářního roku. 

 
V.4. V ostatních věcech platí ustanovení právní normy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 
V.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
V.6     Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi RM………………. 
 
 

Podpisy smluvních stran 
 
 
 
 

……………………….……….……… ……………………….……….……… 
poskytovatel zadavatel 

 
 
 

V Kuřimi dne ………………..                                              V Kuřimi dne ……………….. 
 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

